и ОСП по Октябрьскому району 

Амурской области возбуждено исполнительное производство  №33724/24/28014-ИП.  

- 

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

2.1. Цена продажи Имущества, указанного в пункте 1.2 настоящего Договора, 

составляет     375 000 (   триста семьдесят пять тысяч) рублей.        

2.2. Указанная в пункте 2.1 настоящего Договора цена продажи Имущества (цена 

цессии) установлена по результатам вышеназванных торгов, является окончательной и 

изменению не подлежит. 

2.3. Сумма задатка в размере 10% от  начальной стоимости  лота – 10 000_(десять

[...]

тысяч) рублей, внесенная ПОКУПАТЕЛЕМ на расчетный счет, указанный в договоре 

уступке права требования ( цессии)  от 07.07.2025г., засчитывается в счет исполнения 

обязательств ПОКУПАТЕЛЯ (ЦЕССИОНАРИЯ) по оплате цены Имущества, указанной в 

пункте 2.1 настоящего Договора. 

2.4. Оплата оставшейся суммы в 365 000 (триста шестьдесят пять тысяч)  рублей 

должна быть произведена ПОКУПАТЕЛЕМ путем перечисления данных денежных средств 

на расчетный счет ПРОДАВЦА по следующим реквизитам: 

Получатель: ООО «Энергокомплект»  ИНН 2801153193   

Дальневосточный Банк ПАО «Сбербанк     БИК 040813608   КПП 280102001